



IMPORTADOR	ZM SUDAMERICA S.A.
	NIT/RUC/NIF: 80090702-7
	DIRECCIÓN: CARRETERA, RUTA Nº 2 KM 331.5, EDIF 35 - MANZ. V LOTE 05 DENTRO DEL COMPLEJO EMPRESARIAL GLOBAL
	CIUDAD DEL ESTE - PARAGUAY TELEFONE: 595985704821
EXPORTADOR	HIDRO METALURGICA ZM LTDA
	CNPJ: 75.984.930/0001-26
	DIRECCIÓN: RUA PIONEIRO PASCHOAL LOURENCETI, 298
	MARINGÁ - BRASIL TELEFONE: (44) 3028-0200
FORMA DE PAGO	ANTECIPADO
	TODOS LOS GASTOS DE ENVIO DE LA ORDEN DE PAGO SON POR CUENTA DEL IMPORTADOR
	BANCO DO BRASIL S.A: AGENCIA 1187-8 - CONTA CORRENTE 121477-2 - MARINGÁ - PR - BRASIL
	SWIFT CODE BRASBRRJCTA TO: HIDRO METALÚRGICA ZM LTDA. CODIGO IBAN: BR070000000011870001214772c1
TRANSPORTE PRINCIPAL	TIERRA
LOCAL DE EMBARQUE	MARINGÁ - PR - BRASIL
LOCAL DE DESTINO	CIUDAD DEL ESTE - PARAGUAY

NCM	CODIGO	COD. MAQUILA	Nombre del Producto (Commercial Name)	CANTIDAD	PRECIO UNIT USD	TOTAL USD
				(QUANTITIES)		
7307.99.00	118065	MP35.2	TAPA MANGUERA 1/2 CFX-8 - M12810-08-08 - TERM. PRENS. UNIV. RETO ACO MF NPTF 1/2"-14 X 1/2" 100MN - 0 81	1000	\$ 0,39	\$ 394,70
7307.99.00	118084	MP35	TAPA MANGUERA 1/2 CFX-8 - W00402-08 - CAPA PRENS. W00402 ACO R12-4SP-R2AT 1/2" - B0080	2000	\$ 0,57	\$ 1.147,40
7307.92.00	118087	MP33	BOQUILLA INJECTOR TERMINAL 22MMX1/2 T15 (TBI 22-08T15) CON TAPA	1000	\$ 0,34	\$ 335,00
7318.16.00	104200	MP7	TORNILLO SX 5/16 X 3/4	12000	\$ 0,03	\$ 415,20
7318.21.00	104040	MP19	ARANDELA LISA M8 ZB	4000	\$ 0,01	\$ 22,80
7318.16.00	104252	MP17	TUERCA SX 5/16 PARLOCK	18000	\$ 0,02	\$ 277,20
7307.99.00	118012	MP44	CAPA PARA MANGUEIRA 3/8 CFX-6	6000	\$ 0,49	\$ 2.968,80
7307.92.00	118035	MP48	TERMINAL MACHO FIJO 1/2 NPT X 3/8 TMNX 8-6 - S/DESC	3000	\$ 0,48	\$ 1.426,50
7318.21.00	104026	MP21	ARANDELA PLANA 1/8 - ARRUELA LISA 1/8 ZB	6000	\$ 0,01	\$ 57,76
7318.14.00	104066	MP15	TORNILLO AUTOATORNILLABLE PN PH 3,5 X 16MM ZB	28000	\$ 0,004	\$ 107,80
7318.15.00	104073	MP14	TORNILLO ALLEN CABEZA PLANA 1/4 x 5/8 - PF ALLEN C/ CHATA 1/4 X 5/8 (0,430KG/CT	19000	\$ 0,02	\$ 402,40
7318.15.00	104142	MP20	TORNILLO M3 x 0,5 x 20 mm	9000	\$ 0,01	\$ 51,98
7318.15.00	104197	MP16	TORNILLO SX 5/16 X 2 1/2 - PF SX 5/16 X 2 1/2 RI ZB (2,700KG/CT)	5000	\$ 0,06	\$ 298,40
7318.15.00	104198	MP16.1	TORNILLO SX 5/16 X 2.1/2 - PF SX 5/16 X 3 ZA RI	1600	\$ 0,07	\$ 113,98
7318.16.00	104253	MP18	TUERCA SX 5/16 - PO SX 5/16 UNC ZB (0,475KG/CT)	6000	\$ 0,01	\$ 80,82
7318.16.00	104266	MP22	TUERCA SX M3 x 0,5 ZB	10000	\$ 0,002	\$ 19,25
7318.15.00	104302	MP9	TORNILLO ALLEN CC M8 x 1,25 x20mm	18000	\$ 0,04	\$ 658,44
7318.15.00	104303	MP40	TORNILLO (PF) ALLEN CC M10 X 1,50 X 20MM	6000	\$ 0,07	\$ 415,80
3506.91.20	112042	MP60	ADESIVO LAVADORA LAVA RAPIDO TRANSPARENTE	1184	\$ 0,20	\$ 237,04
3506.91.20	112088	MP67	ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO BOMBA LR-20 MONOFASICA	320	\$ 0,20	\$ 64,06
3506.91.20	112087	MP70	ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO BOMBA LR-14 MONOFASICA	836	\$ 0,20	\$ 167,37
3506.91.20	112002	MP58	ADESIVO ATENCIÓN LLENAR TUBERIA CON AGUA	1112	\$ 0,06	\$ 62,09
4010.32.00	106075	MP66	CORREA A-29	700	\$ 0,92	\$ 641,48
8536.90.90	107049	MP26.1	TERMINAL TG5272 HORQUILLA M5 AISLADA AZ - (G1009-5) - TERMINAL TG4481 GARFO M4 PRE-ISOL.4,0 6,0 48A AM - PTE 50UND	10000	\$ 0,03	\$ 288,80
8536.90.90	107063	MP28	TERMINAL TP2322 PIN PREAISLADO AZUL - PTE 50UND - TERMINAL TP2561 PINO PRE-ISOL.4,0 6,0 48A AM - PTE 50UND	5000	\$ 0,04	\$ 182,90
8536.90.90	107066	MP26	TERMINAL TG5272 HORQUILLA M5 AISLADA AZ - (G1009-5)	25000	\$ 0,02	\$ 385,00
7307.92.00	118031	MP47	TERMINAL FEMEA METRICA ORING 22MM X 3/8 T15 S/ DESC	1638	\$ 0,61	\$ 1.002,78
8544.42.00	107004	MP38	ENCHUFE-3N PIN 4.8 050FT1 16A (5MT) - PLUG-3N PIN 4.8 050FT1 16A CABO PVC 3 X 1,5MM 180 (5MT)	2000	\$ 4,55	\$ 9.091,78
8544.49.00	107100	MP27	CABLE PP PVC PT 70C NM 247 5 300 500V 3 X 250 NEGRO CL5 AZ MR VD AM	5000	\$ 1,59	\$ 7.932,50
8424.90.90	301034	MP.ZMS23	BUCHA DE FIXAÇÃO DA CERAMICA LAVADORA 25/30L	2243	\$ 0,98	\$ 2.189,57
8424.90.90	301281	MP.P11	PISTÃO BOMBA ZM-S 11/17/25L	2243	\$ 2,06	\$ 4.625,07
7318.15.00	104093	MP.P10	PF ALLEN CC 1/4 X 3/4 (INOX) (0,620KG/CT)	2300	\$ 0,05	\$ 106,26
4016.93.00	105028	MP.P8	ANEL O'RING 111	2300	\$ 0,01	\$ 13,28
8424.90.90	301168	MP24	SOPORTE PROTECTOR CORREA LR28	1701	\$ 2,48	\$ 4.221,63
8424.90.90	301172	MP25	PROTECTOR DA CORREIA LR28 VERMELHO	200	\$ 1,34	\$ 268,40
8424.90.90	351032		CARRINHO SOLDADO LR - VERMELHO	200	\$ 7,75	\$ 1.549,18
8424.90.90	351039		CABO DO CARRINHO LR-S SOLDADO - PRETO	1000	\$ 2,85	\$ 2.845,70
8424.90.90	351031		CABO SOLDADO DO CARRINHO LR - VERMELHO	200	\$ 2,88	\$ 576,46
4407.11.00	309089	MP65	GRADE DE REFORCO DA CAIXA LR	1000	\$ 1,92	\$ 1.921,55
8424.90.90	301165	MP3	PIE DERECHO DE SOPORTE DE MOTOR - LR14/LR20/LR28	4560	\$ 0,75	\$ 3.397,06
8424.90.90	301166	MP4	PIE IZQUIERDO DE SOPORTE DE MOTOR - LR14/LR20/LR28	4560	\$ 0,75	\$ 3.397,06
8424.90.90	301167	MP23	SUPORTE DE MOTOR LR28	1500	\$ 1,30	\$ 1.949,48
8424.90.90	301219	MP6	PIE DE CARTER - BOMBAS LR'S	9007	\$ 0,72	\$ 6.503,23
8424.90.90	301012	MP10	SOPORTE PROTECTOR CORREA LAVADORA - LR-14/20	3060	\$ 0,96	\$ 2.922,30
8424.90.90	301164	MP58	SUPORTE DE MOTOR LR14/20	3093	\$ 1,15	\$ 3.549,22
8424.90.90	301258		PROTECTOR CORREA LR14/20 PRETO	1000	\$ 1,03	\$ 1.033,94
8424.90.90	301260		PROTECTOR CORREA TRASEIRO INFERIOR LAVADORA PRETO	1000	\$ 0,66	\$ 658,40
8424.90.90	301261		PROTECTOR CORREA SUPERIOR INFERIOR LAVADORA PRETO	1000	\$ 0,56	\$ 564,14
8424.90.90	311047		RODA DE PLÁSTICO P/ CARRINHO LAVA RÁPIDO (PRETA)	2400	\$ 0,67	\$ 1.612,70
8424.90.90	351038		CARRINHO LR-S SOLDADO - PRETO	1000	\$ 7,65	\$ 7.649,60
8424.90.90	301205	MP68	POLIA 60 TIPO 2A USINADA 19,05	200	\$ 3,52	\$ 703,16
8424.90.90	301207	MP72	POLIA 50 TIPO 1A USINADA 19,05	900	\$ 3,00	\$ 2.698,02
8424.90.90	587220		SNOW FOAN 1.25mm VERMELHO	100	\$ 10,53	\$ 1.053,00
8424.90.90	407046	MP76	KIT DE ACESSÓRIOS LR14/20	600	\$ 4,39	\$ 2.636,22
8424.90.90	407056		KIT LR28/2 RECORD	200	\$ 9,48	\$ 1.896,14
9403.20.90	589003		BANCADA DE MONTAGEM	2	\$ 72,03	\$ 144,06

TOTAL	255959	\$	89.936,06
INCOTERM: EXW			
PAÍS DE ORIGEN: BRASIL			
LOCAL DE EMBARQUE: MARINGÁ - PR - BRASIL			
LOCAL DE DESCARGA: CIUDAD DEL ESTE - PARAGUAY			
TRANSPORTE: TERRESTRE			